
WÓJT GMINY SŁUPlA KONECKA

Zarządzenie Nr 80/B/2018

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 13 listopada 2018r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018, poz. 994, z późno zm.) zgodnie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy

Nr XXXIX/267/20 17 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka) na

2018 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

~l

l. dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w związku

ze skażeniem wody w wodociągu gminnym o kwotę 10.000 zł,

2. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 10.500 zł,

3. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr l.

~2
l. W Zarządzeniu Nr 74/B/2018 Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 24 października 2018r. w sprawie

dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

a) w ~ l kwotę 8 J .812,00 zastępuje się kwotą 108.384,79 zł.

b) w ~ l ppkt b) kwotę 7.137,00 zł zastępuje się kwotą 7.147,00 zł.

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 74/B/2018 Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 24 października

2018r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok pozostają bez zmian.

~ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 1~q~~~~
mgr iI.i.. d~~tJVie/gopo/an



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018R.
ZAŁĄCZNIlK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 80/8/2018
WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKA Z 13.11.2018R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz I wodę 138982,00 10000,00 148982,00
40002 Dostarczanie wody 132607,00 10000,00 142607,00

4210 Zakup maleria/ów i wyposażenia 13500,00 5000,00 18500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12000,00 5000,00 17000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 77 160,62 2500,00 79660,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 160,62 2500,00 79660,62

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 2500,00 2900,00

750 Administracja publiczna 3121 837,44 5000,00 3126837,44
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2877 021,44 0,00 2877 021,44

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 27037,00 5000,00 32037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 - 1 830,00 2 170,00

4260 Zakup energii 16 149,00 - 3 170,00 12979,00
75095 Pozostała działalność 84 167,00 5000,00 89 167,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22000,00 5000,00 27000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeclwpotarowa 210572,15 .7000,00 203572,15

75412 Ochotnicze straże pożarne 187822,15 3000,00 190822,15

4260 Zakup energii 8000,00 2000,00 10000,00

4270 Zakup usług remontowych 12239,15 1 000,00 13239,15

75421 Zarządzanie kryzysowe 22750,00 - 10 000,00 12750,00
4810 Rezerwy 22750,00 - 10 000.00 12750,00

758 Rói:ne rozliczenia 30737,09 .10500,00 20237,09
75818 Rezerwy ogólne i celowe 30656,00 - 10 500,00 20156,00

4810 Rezerwy 30656,00 - 10 500,00 20156,00
801 Oświata I wychowanie 6343260,86 0,00 6343260,86

80101 Szkoły podslawowe 4463721,60 19681,00 4483402,60

BeSTia Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83996,00 470,00 84466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 378303,00 14968,00 1 393271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258000,00 3000,00 261 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30000,00 - 1 673,00 28327,00

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 67900,00 2916,00 70816,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podslawowych 449743,68 3867,00 453610,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14400,00 - 31,00 14369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 579,00 2300,00 193879,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36200,00 35,00 36235,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3900,00 - 437,00 3463,00

4430 Różne opłaty i skladki 8000,00 2000,00 10000,00

80110 Gimnazja 825706,05 - 21 305,00 804 401,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32284,85 - 5 350,00 26934,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549706,00 - 4 486,00 545220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98800,00 - 3 042,00 95758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14750,00 - 5 427,00 9323,00

4260 Zakup energii 9800,00 - 3 000,00 6800,00

80113 Oowotenie uczniów do szkół 171 974,00 -4101,00 167873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 400,00 - 1 221,00 30179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5837,00 - 589,00 5248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 506,00 - 291,00 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 169,00 - 2 000,00 129169,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 171444,72 1 858,00 173302,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94912,00 3105,00 98017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 - 690,00 16310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 -641,00 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 84,00 584,00

852 Pomoc społeczna 841338,00 0,00 841338,00

85202 Domy pomocy społacznej 21 500,00 - 5 000,00 16500,00

Strona 2
BeSTia



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 21 500,00 - 5 000,00 16500,00jednostek samorządu terytorialnego

85214
zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 35670,00 5000,00 40670,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 35670,00 5000,00 40670,00

BeSTia

Razem: 18 239 783,581 18239783,581

Strona 3


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

